様式第1号

番号

年月日

　富山県知事　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
氏名又は名称及び代表者氏名　印

年度富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金交付申請書

　　　　年度において富山県地域団体ブランド発信応援事業を実施したいので富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金金　　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第3条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
　　関係書類

　　　1　富山県地域団体ブランド発信応援事業事業計画書

　　　2　富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金交付申請手続き等に関する代表者選任書
様式第２号（第５条関係）

富山県地域団体ブランド発信応援事業事業計画書

	商標登録を受けようとする地名入り商標

	地域団体商標又は団体商標の区別

	指定商品又は指定役務並びに商品及び役務の区分
	第　類

指定商品（指定役務）

	商標登録出願人

	事務所の所在地
	〒

	名称

	電話等
	電話　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　E-mail

	登録後の地名入り商標活用計画
	(別紙とすることも可)

	出

願

経

費

予

算

額

	支出区分
	金額（円）
	収入区分
	金額（円）

	特許庁の出願手数料(特許印紙代)

	自己資金

	弁理士又は弁護士の報酬

	借入金

	その他

	補助金

	その他

	合計

	合計

	依頼予定弁理士又は弁護士
	氏名

	住所(電話)
	（　　　　　　　　　　　　）

	添　付　書　類

	１　地域団体商標の出願の場合

(1)　商標法第７条の２第１項に規定する組合等であることを証明する書面（登記事項証明書等及び不当に構成員たる資格を有する者の加入を制限してはならない旨の定めが規定されている組合等の設立根拠法律の該当条文の写し）

　(2)　商標法第７条の２第２項に規定する地域の名称を含むものであることを証明する書類（パンフレット、カタログ、新聞、雑誌、書籍等の記事など）

(3)　商標法第７条の２第１項に係わる商標として需要者の間に広く認識されていることを証明する書類（広告宣伝が掲載された印刷物（新聞、雑誌、カタログ、チラシ等）、一般紙、業界紙、雑誌又はインターネット等の記事など）

２　団体商標の出願の場合

(1) 商標法第７条第１項に規定する法人であることを証明する書面（登記事項証明書等）

(2) 商標法第３条第２項に規定する使用による識別性を有するものでことを証明する書類（広告宣伝が掲載された印刷物（新聞、雑誌、カタログ、チラシ等）、一般紙、業界紙、雑誌又はインターネット等の記事など）

	備　　　　　考
	「指定商品又は指定役務並びに商品及び役務の区分」の欄は、次の要領により記載してください。

①　２以上の商品（役務）を指定する場合は、それぞれの指定商品（指定役務）の区切りにコンマ（，）を付してください。

②　商品及び役務の区分が２以上ある場合は、区分の番号順に、商品及び役務の区分並びにその区分に属する指定商品（指定役務）を繰り返して記載してください。

様式第３号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　富山県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印
年度富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金交付申請手続き等
に関する代表者選任書

富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金の交付申請、補助金受領等一切の手続きについては、下記の者が代表して行います。

記

　　名称

　　代表者氏名

　　電話番号

　備考
申請者が３団体以上の場合は、申請者所在地、名称、代表者氏名を繰り返して記載してください。
様式第４号（第８条関係）

富山県地域団体ブランド発信応援事業事業成績書

	商標登録出願日

	出願番号

	添付書類

１　出願番号受領書の写し
２　地名入り商標の出願書類の写し

様式第５号（第８条関係）

富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金収支精算書
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	決算額積算内訳
	備    考

	自己資金

	借 入 金

	補 助 金

	そ の 他

	合　計

２　支　出

	区　分
	予算額
	決算額
	決算額積算内訳
	備　　考

	出願手数料（特許印紙代）

	弁理士又は弁護士の報酬

	補助対象経費小計

	その他

	合　　計

備考

　補助金の交付の対象経費に係わる領収書を添付してください。
様式第６号（第６条関係）

　年　月　日

　富山県知事　　　　　　殿

補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

代表者氏名　　　　　　　　　印
　　　　年度富山県地域団体ブランド発信応援事業による地名入り商標登録
出願の査定結果報告書

年　月　日付け富山県指令　第　号で富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金の交付の決定の通知があった富山県地域団体ブランド発信応援事業による地名入り商標登録出願について、富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金交付要綱第６条第５号の規定により、査定結果を下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　商標登録番号（拒絶査定の場合はその理由）

　２　拒絶査定の場合は今後の対応

　３　関係書類

　　登録査定謄本又は拒絶理由通知書の写

様式第７号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　富山県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　印

年度富山県地域団体ブランド発信応援事業変更、中止・廃止承認申請書

　年　月　日付け富山県指令　第　号で富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金の交付の決定の通知があった富山県地域団体ブランド発信応援事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので承認くださるよう申請します。

記
　１　変更（中止・廃止）したい理由

　２　変更の場合は変更したい内容
様式第８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　富山県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

年度富山県地域団体ブランド発信応援事業実績報告書
平成　年　月　日付富山県指令商企第　号で富山県地域団体ブランド発信応援事業補助金の交付の決定通知があった富山県地域団体ブランド発信応援事業について、富山県補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。
　関係書類
　　１　富山県地域団体ブランド発信応援事業事業成績書
　　２　富山県地域団体ブランド発信応援事業収支精算書
PAGE
6